
Teilnehmerliste Green Ground Ranch VWB 2019

5990

58 Justin Nicolaus My Powerful King QH G

4 Ben Anser Came From Heaven QH G

5 Sina Anser Finest Snapperwork QH G

123 Schäflein Konstantinos AB Cobra Kid QH G

5994

43 Larissa Hahn Barlink Heartbroker PH G

5996

42 Christina Gun Whoopi Lark QH M

89 Tanja Schauer King´s Peggy Sue QH M

118 Jana Fuchs Skip Special Leaguer QH G

5997

42 Christina Gun Whoopi Lark QH M

89 Tanja Schauer King´s Peggy Sue QH M

118 Jana Fuchs Skip Special Leaguer QH G

5998

42 Christina Gun Whoopi Lark QH M

89 Tanja Schauer King´s Peggy Sue QH M

118 Jana Fuchs Skip Special Leaguer QH G

6340

17 Harald Bogensperger Custom Vintage QH G

38 Harald Bogensperger HB Haidas Skip Tee QH G

45 Evelin Krolinski Chester QH G

128 Martin Hildebrandt The Whizzl Stopp QH M

6380

49 Sharon Mehlin CS Silvers Cheyenne QH S

66 Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy QH G

114 Eileen Wäger Peppys Black Damian QH G

119 Anne Wurzbacher Gray Eldorado San QH G

6400

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

49 Sharon Mehlin CS Silvers Cheyenne QH S

66 Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy QH G

5120

8 Nadine Baumgärtel RR Hot N Special PH G

24 Jürgen Breunig Flashy Gabriella QH M

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

48 Sharon Mehlin Skippers J Pale Face PH G

67 Angie Riethmann BJ Kings Cody Blaze QH M

70 Simona Sehling TNT Baxxter In Black PH G

75 Theresa Riemer Kay Jay Black Chief PH G

Special Reining Trophy Offen

Special Führzügelklasse Jugend

Special Hunter under Saddle

Special Walk Trot Trail Offen

Special Walk Trot Horsemanship Offen

Special Walk Trot Pleasure Offen

Special Trail Trophy Offen

Special Horsemanship Trophy Offen

VWB Showmanship AnyHorse-AnyRider



Teilnehmerliste Green Ground Ranch VWB 2019

5340

4 Nadine Anser Came from Heaven QH G

35 Sabrina Fritz Tinsel N Smoke QH G

38 Kerrin Gercken HB Haidas Skip Tee QH G

128 Martin Hildebrandt The Whizzl Stopp QH M

5380

41 Lisa Grätz Ariba HA M

139 Groh Nicola TL Golden Commander AP G

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

98 Sophie Stöcklein Starlin Pretty Stargate-M HA G

116 Lena Weißleder Peppy QH-Mix G

119 Anne Wurzbacher Gray Eldorado San QH G

5395

24 Jürgen Breunig Flashy Gabriella QH M

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

42 Christina Gun Whoopi Lark QH M

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

67 Angie Riethmann BJ Kings Cody Blaze QH M

69 Lena Sauer Lil Whiztacular QH M

71 Linda Schäfer Ragtime WB M

5400

5 Nadine Anser Finest Snapperwork QH G

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

41 Lisa Grätz Ariba HA M

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

48 Sharon Mehlin Skippers J Pale Face PH G

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

69 Lena Sauer Lil Whiztacular QH M

116 Lena Weißleder Peppy QH-Mix G

5420

5 Nadine Anser Finest Snapperwork QH G

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

41 Lisa Grätz Ariba HA M

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

68 Yvonne Rinner Dreenas Little CD QH G

69 Lena Sauer Lil Whiztacular QH M

5430

41 Lisa Grätz Ariba HA M

44 Ann-Kathrin Hütter Sanpeppylillina QH M

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

48 Sharon Mehlin Skippers J Pale Face PH G

68 Yvonne Rinner Dreenas Little CD QH G

71 Linda Schäfer Ragtime WB M

98 Sophie Stöcklein Starlin Pretty Stargate-M HA G

105 Nico Viehweg Little Muk HA G

114 Eileen Wäger Peppys Black Damian QH G

119 Anne Wurzbacher Gray Eldorado San QH G

VWB Reining AnyHorse-AnyRider

VWB Trail AnyHorse-AnyRider

VWB Trail in Hand AnyHorse-AnyRider

VWB Horsemanship AnyHorse-AnyRider

VWB Pleasure AnyHorse-AnyRider

VWB Ranch Riding AnyHorse-AnyRider



Teilnehmerliste Green Ground Ranch VWB 2019

7120

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

47 Jessica Lochner Shastas Beauty Sky PH M

70 Simona Sehling TNT Baxxter In Black PH G

7340

133 Susanne Bloß Lucky Flashy Jac QH G

35 Sabrina Fritz Tinsel N Smoke QH G

45 Evelin Krolinski Chester QH G

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

123 Schäflein Christina AB Cobra Kid QH G

103 Schäflein Christina Is A Yellowsmartbuck QH G

102 Sylvia Viehweg Furys Diamond Romeo QH G

7380

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

66 Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy QH G

7395

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

71 Linda Schäfer Ragtime WB M

7400

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

47 Jessica Lochner Shastas Beauty Sky PH M

49 Sharon Mehlin CS Silvers Cheyenne QH S

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

66 Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy QH G

7420

40 Franziska Götz Kings Finest Joy QH M

49 Sharon Mehlin CS Silvers Cheyenne QH S

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

7430

60 Christina Pfab Pretty Jessie Breeze QH M

68 Yvonne Rinner Dreenas Little CD QH G

102 Sylvia Viehweg Furys Diamond Romeo QH G

8128

43 Larissa Hahn Barlink Heartbroker PH G

70 Ronja Sehling TNT Baxxter In Black PH G

8348

38 Kerrin Gercken HB Haidas Skip Tee QH G

103 Maxima Vogel Is A Yellowsmartbuck QH G

114 Eileen Wäger Peppys Black Damian QH G

8388

114 Eileen Wäger Peppys Black Damian QH G

VWB Trail Amateur

VWB Showmanship Amateur

VWB Reining Amateur

VWB Trail in Hand Amateur

VWB Horsemanship Amateur

VWB Pleasure Amateur

VWB Ranch Riding Amateur

VWB Showmanship Jugend

VWB Reining Jugend

VWB Trail Jugend



Teilnehmerliste Green Ground Ranch VWB 2019

8408

102 Samantha Viehweg Furys Diamond Romeo QH G

8428

43 Larissa Hahn Barlink Heartbroker PH G

9120

8 Nadine Baumgärtel RR Hot N Special PH G

70 Simona Sehling TNT Baxxter In Black PH G

9340

4 Nadine Anser Came from Heaven QH G

133 Susanne Bloß Lucky Flashy Jac QH G

44 Ann-Kathrin Hütter Sanpeppylillina QH M

45 Evelin Krolinski Chester QH G

58 Saskia Nicolaus My Powerful King QH G

103 Christina Schäflein Is A Yellowsmartbuck QH G

123 Christina Schäflein AB Cobra Kid QH G

9380

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

49 Sharon Mehlin CS Silvers Cheyenne QH S

68 Yvonne Rinner Dreenas Little CD QH G

71 Linda Schäfer Ragtime WB M

9400

5 Nadine Anser Finest Snapperwork QH G

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

116 Lena Weißleder Peppy QH-Mix G

9420

5 Nadine Anser Finest Snapperwork QH G

46 Josefine Kundmüller CK Nathanos Nemo HA G

58 Saskia Nicolaus My Powerful King QH G

65 Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar QH M

68 Yvonne Rinner Dreenas Little CD QH G

116 Lena Weißleder Peppy QH-Mix G

VWB Trail Einsteiger

VWB Horsemanship Einsteiger

VWB Pleasure Einsteiger

VWB Horsemanship Jugend

VWB Pleasure Jugend

VWB Showmanship Einsteiger

VWB Reining Einsteiger


